114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Anwendung
Verwandte Produkte
AKKU MULTITOOL
Li-ion
Code :  EY46A5LJ2G
Technische Beschreibung
EY46A5LJ2G
310 / 72 / 99 mm
1,95 Kg
18 V - 5.0 Ah Li-ion
3 Grad
6.000 à 20.000 / min
0 à 46 mm
Lock-on
OIS und Starlock
Code
Abmessungen
Gewicht
Akku
Winkel der Oszillation
Oszillationsgeschwindigkeit
Schnitttiefe
Funktion
Kompatibilität Klingen
Vorteile
Im Koffer
2 Batterien - 1 Ladeschale
Passt sich bei Ihren Abschlussarbeiten
jeder Situation an.
Weitere Informationen
auf unserer Website :
EY46A5
Batterie
18 V - 5,0 Ah Li-on
Code : EY9L54B
Chargeur
10,8 - 28,8 V Li-ion
Code : EY0L82B
Universalklinge MT
35 mm
Code : 105MUB035
Klinge MT Holz / Metall
65 mm
Code : 105MSB065
Spachtel MT
52 mm
Code : 105MSS052
Schleifspuren
K120 x 10 pcs
Code : 105OSP120
Klinge MT-SC
Holz / Metall 88 mm
Code : 254MT111Die Angaben sind unverbindlich. Alsafix kann nicht haftbar gemacht werden, wenn die
Anwendung ohne vorherige Berechnung und Prüfung des jeweiligen Falles erfolgt.